Dantes eidem potestatem plenariam et speciale man-

datum tractandi cum eximie discrecionis viro Magistro

1 ' boni 1

ins.
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Johanne Decano predicto super omnibus et singulis ques-

tionibus dictum ius conferendi concernentibus quouis

modo. et super eis omnibus et singulis nec non et sentences

processibus et alijs actibus dictum ius conferendi concer-

nentibus quibuscumque submittendi nos ordinacioni pro-

nunciacioni declaracioni seu decisioni cuicumque reuerendi

in xpo patris domini Johannis dei gracia Cantuariensis

archiepiscopi tocius Anglie primatis et apostolice sedis

legati vel alterius viri ecclesiastici seu aliorum quern seu

quos idem Magister Simon duxerit eligendum seu eli-

gendos. Ita quod prout idem Magister Simon nobis

viderit expedire prefatus reuerendus pater solus vel cum
alio viro ecclesiastico quern sepedictus Magister Simon

duxerit adiungendum vel alius aut alij. quern seu quos

ipse Magister Simon reputauerit assumendum vel assu-

mendos finem perpetuum per dei graciam omnibus pre-

missis imponant. et nos ad omnia et singula que dictus

Magister Simon in predict[is] tractando eligendo consen-

ciendo seu submittendo duxerit *faciend[a], nos per pre- * Lf. 33''.

sentes submittimus et promittimus ratum nos habituros

et gratum quicquid per dominum Archiepiscopum supra-

dictum solum vel cum alio viro ecclesiastico vel quem-

cumque alium seu alios per prefatum Magistrum Si-

monem eligendum vel eligendos ad finienda premissa

decisum fuerit decretum aut declaratum. et super hijs sub

ypotheca rerum nostrarum exponimus cauciones.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune
presentibus est appensum.

Data in domo nostra Capitulari Lincoln .vij.° Id us [Wednes-

Decembris. Anno domini Millesimo. CCC" 1
". quadrage- ^is]^]'

simo. quinto.

In quorum omnium testimonium presens publicum

instrumentum, seu presentem sentenciam, ordinacionem,

pronunciacionem declaracionem arbitrium et decretum

nostrum per Ricardum Wodelond' do Calceto clericum

Cicestr diocesis Notarium publicum infvascriptum scribi

et publicari mandauimus, et sigilli nostri appensione

muniri.
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[Wednes- Dat' et act' in capella nostra de Lamheth' predicta.

26
y
'l346

y
]
Anno domini Millesimo. CCCmo

. quadragesimo. sexto.

Indiccione quartadecima Mensis Julij die vicesima sexta.

Pontificatus sanctissimi in xpo patris et domini, domini

Clementis diuina prouidencia pape sexti. Anno quinto.

Et nostre Translacionis tercio decimo.

Presentibus venerabilibus ct discretis viris Magistro

Laurencio Fastolf Canonico ecclesie sancti Pauli London

nobili viro. domino Thoma Spygwinel Milite. domino

Thoma de Brayton et Magistro Rogero de Dorkyng' de

Leueryngton Elyen et Chertham Cantuar' diocesium eccle-

siarum Rectoribus, a Magistro Nicholao de )
rstele, Wil-

lelmo Bradele et Willelmo de Tyryngton Notarijs apo-

stolica auctoritate publicis testibus ad premissa rogatis.

Et nos Ricardus de Plessys et Johannes de Leech pre-

dicti in testimonium premissorum sigilla nostra fecinms

hijs apponi.

Et ego Ricardus Wodelond' de Calceto clericus Cices-

treh diocesis Notarius apostolica auctoritate publicus

premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur

per dictum venerabilem patrem dominum Johaunem dei

gracia Cantuariensem Archiepiscopum tocius Anglie Pri-

matem et apostolice sedis legatum, et coram eo agerentur,

* Lf. 34a. vna cum *dictis testibus in capella predicta. Anno. In-

diccione, Pontificatu, Mense et die predictis presens fui,

et ea omnia de mandato et auctoritate ipsius venerabilis

patris scripsi et fideliter publicaui, signoque meo consueto

t ' Xata- signaui rogatus. Verba, de. et .dioc'. scripsi ego Notarius-f
i ius' ms.

propria mea manu.

Et ego Nicholaus de Ystele clericus Lincoln diocesis

publicus eadem apostolica auctoritate Notarius, prolacioni,

sentencie ordinacionique pronunciacioni declaracioni, ar-

bitrio et decreto huiusmodi per dictum dominum Archie-

piscopum gestis et habitis vt prefertur, ac eciam emolo-

gacioni prefate per easdem partes facte. Anno domini.
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Indiccione. Pontificatu, Mense die et loco predictis vna

cum suprascriptis testibus et Notario-f- presens fui. eaque t' Nota-

sic et prout continentur superius. vidi fieri et audiui. et jj^Jte^

de mandato dicti domini Archiepiscopi in premissorum

testimonium me subscripsi. et meum signum apposui con-

suetum.

[The Commissions of Bp. Gynewell, 1348. Cf. p. 121.] j)

* TOhannes permissione diuina Lincoln iensis Episcopus, * Lf. 14b.

fJ dilectis filiis, Subdecano et Capitulo ecclesie nostre
10

'

.

i- t-v -li i • Coinmis-
Lincoln Decano emsdem absente; salutem, graciam, et sio facta

benediccionem. contra m-
mriantes

Ad procedendum, cognoscendum, statuendum, et diffini- seuuiolan-

endum, super quibuscumque iniuriis seu violenciis illatis etVberta-

aut inferendis in homines seu bona quecumque ad tes ^ple -

communam ecclesie nostre predicte : contra huiusmodi

iniurias seu violencias inferentes, iura ve, aut libertates

eiusdem ecclesie general es, seu speciales. in spiritualibus

vel temporalibus auferentes, infringentes, seu turbantes,

huiusmodi quoque excedentes, seu communam dicte

ecclesie detinentes iniuste, per censuras ecclesiasticas

canonice compescendum, sentencias que et decreta vestra

in premissis debite exequendum; vobis tenore presencium

committimus vices nostras, Omnibus et singulis... Offici-

alibus, Decanis Rectoribusque ecclesiarum et Curatis

nostre diocesis firmiter iniungentes vt sentencias quas rite

in hac parte tuleritis, Ad mandata vestra faciant execu-

cioni debite demandari. <iuociens per vos congrue fuerint

requisiti.

Dat' apud Markyate .vj. Idus May, Anno domini [Saturday,

Millesimo, CCC'"°, quadragesimo octauo, Et consecracionis
j

0
'

nostre primo.

JOhannes permissione diuina Lincolniensis... Episcopus, Commis-

dilecto filio Preposito nostre Lincoln ecclesie. salutem.
B1°

fp*
B
l

graciain, et benediccionem, Preposito

Ad procedendum, cognoscendum, statuendum et diffi- antibus
Un

niendum, super (juibuscumque iniuriis, seu violenciis ecclesie

illatis aut inferendis in homines, possessiones, seu bona
compe
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scendis

(directing

title).

[Trinity

Sunday,
June 15,

1348].

E
* Lf. 8b

lower
margin.

quecumque ad communam sen fabricam ecclesie nostre

predicte, contra huiusmodi iniurias, sen violencias iu-

ferentes, iura ve, aut libertates ciusdem ecclesie generates

vel speciales, in spiritualibus vel temporalibus auferentes,

vel infringentes, sen tnrbantes, sen communam, vel redditus

pensiones porciones, decimas, oblaciones, pentecostalia,

legata, et alia quecumque bona ad dictam ecclesiam, vel

communam, seu fabricam eiusdem pertinent[ia] detinentes

iniuste, seu non soluentes, per censuras ecclesiasticas

canonice compescendum, sentencias, decreta, et mandata

vestra in premissis debite exequendum, vobis tenore

presencium committimus vices nostras, Omnibus et

singulis. ..Officialibus. decanis. Rectoribus que ecclesi-

arnm, et curatis quibuscumque nostre diocesis firmiter

iniungentes, vt sentencias, decreta, et mandata, que rite

in hac parte tuleritis; ad mandata vestra faciant execu-

cioni debite demandari quociens per vos fuerint congrue

requisiti.

Dat' apud Bardeneye, die .xv". mensis Junij Anno

domiui Millesimo, CCC" 1

", qnadragesimo octauo, Et con-